

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANGAO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

| Item | Material | Descrição do Material | Marca do Produto | Un.Med. | Qtde Cotada | Descto(%) | Preço Unitário | Preço Total | Situação |
|--|------------|---|------------------|---------|-------------|-----------|----------------|-------------|----------|
| Nr. do Processo: 14/2019 | | | | | | | | | |
| Licitação: 4/2019 - CV | | | | | | | | | |
| Data da Homologação: 05/02/2019 | | | | | | | | | |
| Fornecedor: 7766 - SUL BRASIL INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA EPP | | | | | | | | | |
| 18 | 01-03-0590 | Calculadora de Mesa 12 Dígitos Marcas pré-aprovadas: ELGIN / CASIO/ FIX | ABB MIX | Un | 10,000 | 0,0000 | 24,9000 | 249,00 | Venceu |
| 19 | 01-03-0591 | Marcador permanente para CD ponta poliéster de 2.0 mm, tinta à base de álcool. Ideal para CD, plásticos, vinil, acrílicos e vidros. Na cor PRETA. Marcas pré-aprovadas: NEWSPEN/ MARIPEL /JOCAR. | BRW | Un | 20,000 | 0,0000 | 2,4500 | 49,00 | Venceu |
| 20 | 01-03-0592 | Cartolina diversas cores, tamanho 500x660 pacote com 100 | EMBALATRENTO | Pct | 22,000 | 0,0000 | 59,4500 | 1.307,90 | Venceu |
| 21 | 01-03-0593 | Cartolina BRANCA, tamanho 500x660 pacote com 100 | EMBALATRENTO | Pct | 20,000 | 0,0000 | 59,4500 | 1.189,00 | Venceu |
| 22 | 01-03-0594 | Clips no mínimo 500g, nº8/0 - Marcas pré-aprovadas: IARA/ BACCHI/ CHAPARRAU. | CHAPARRAU | Cx. | 13,000 | 0,0000 | 12,7500 | 165,75 | Venceu |
| 23 | 01-03-0595 | Clips no mínimo 500g, nº4/0 - Marcas pré-aprovadas: IARA / BACCHI/ CHAPARRAU. | CHAPARRAU | Cx. | 13,000 | 0,0000 | 12,7500 | 165,75 | Venceu |
| 24 | 01-03-0596 | Clips no mínimo 500g, nº2/0- Marcas pré-aprovadas: IARA/ BACCHI/ CHAPARRAU. | CHAPARRAU | Cx. | 13,000 | 0,0000 | 12,7500 | 165,75 | Venceu |
| 25 | 01-03-0597 | Cola colorida com no mínimo 6 unidades Marcas pré-aprovadas: FABER CASTEL / MARIPEL/ACRILEX | PIRATININGA | Cx. | 120,000 | 0,0000 | 7,2900 | 874,80 | Venceu |
| 26 | 01-03-0598 | COLA GLITER com no mínimo 25 gr Marcas pré-aprovadas: caixa com 6 unidades,; FABER CASTEL / MARIPEL /ACRILEX. | PIRATININGA | Un | 360,000 | 0,0000 | 7,8500 | 2.826,00 | Venceu |
| 27 | 01-03-0599 | Cola plástica branca, lavável, não tóxica pastosa em bastão com no mínimo 08 gramas. Marcas pré-aprovadas: FABER CASTEL / CIS/ MARIPEL | BRW | Un | 140,000 | 0,0000 | 1,1400 | 159,60 | Venceu |
| 28 | 01-03-0600 | Corretivo a base de água 18ml Marcas pré-aprovadas: FABER CASTEL / MERCUR/ ACRILEX | RADEX | Un | 300,000 | 0,0000 | 2,0900 | 627,00 | Venceu |
| 29 | 01-03-0601 | ESTILETE RETRÁTIL 18mm ideal para uso escolar e artesanal com lâmina larga e corte de precisão. | LEONORA | Un | 15,000 | 0,0000 | 1,4500 | 21,75 | Venceu |
| 30 | 01-03-0602 | EXTRATOR DE GRAMPOS - Formato: espátula - Material: metal cromado - Ideal para remoção de grampos em superfícies de papel em geral - cartolina e plásticos. | BRW | Un | 8,000 | 0,0000 | 2,3900 | 19,12 | Venceu |
| 31 | 01-03-0603 | Fita adesiva empacotamento Kraft 25x50 (marrom) Marcas pré-aprovadas: ADELBRAS / 3 M / ADERE | EMBALANDO | Un | 390,000 | 0,0000 | 5,3900 | 2.102,10 | Venceu |
| 32 | 01-03-0604 | Fita adesiva no mínimo 12x40 transparente Marcas pré-aprovadas: ADELBRAS / 3 M / ADERE | EMBALANDO | Un | 220,000 | 0,0000 | 1,4900 | 327,80 | Venceu |
| 33 | 01-03-0605 | Fita auto adesiva transparente no mínimo 48x50 Marcas pré-aprovadas: ADELBRAS / 3 M / ADERE/EUROCELL | EMBALANDO | Un | 280,000 | 0,0000 | 3,3900 | 949,20 | Venceu |
| 34 | 01-03-0606 | Folha emborrachada EVA - tamanho 45x60 (CORES PRIMARIAS E VARIADAS) | MILLYTOYS | Un | 2.500,000 | 0,0000 | 1,5500 | 3.875,00 | Venceu |
| 35 | 01-03-0607 | GIZÃO DE CERA, cx com 12 cores – Marcas pré-aprovadas: FABER CASTEL / MARIPEL/ACRILEX | PIRATININGA | Cx. | 750,000 | 0,0000 | 3,4600 | 2.595,00 | Venceu |

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANGAO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

| Item | Material | Descrição do Material | Marca do Produto | Un.Med. | Qtde Cotada | Descto(%) | Preço Unitário | Preço Total | Situação |
|--|------------|---|------------------|---------|-------------|-----------|----------------|-------------|----------|
| Nr. do Processo: 14/2019 | | | | | | | | | |
| Licitação: 4/2019 - CV | | | | | | | | | |
| Data da Homologação: 05/02/2019 | | | | | | | | | |
| Fornecedor: 7766 - SUL BRASIL INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA EPP | | | | | | | | | |
| 36 | 01-03-0608 | GIZ PARA QUADRO VERDE, caixa com no mínimo 50 palitos. | PIRATININGA | Cx. | 10,000 | 0,0000 | 3,4600 | 34,60 | Venceu |
| 37 | 01-03-0609 | Grampeador manual 11cm de metal Marcas pré-aprovadas: JOCAR/ TILIBRA / MAXPRINT/MOLIN | BRW | Un | 60,000 | 0,0000 | 17,9000 | 1.074,00 | Venceu |
| 38 | 01-03-0610 | Grampeador tamanho grande 15 cm de metal Marcas pré-aprovadas: JOCAR/ TILIBRA / MAXPRINT/ EAGLE MOLIN | BRW | Un | 35,000 | 0,0000 | 26,9000 | 941,50 | Venceu |
| 39 | 01-03-0611 | Grampo para grampeador de cobre, caixa com 5000 unidades.Marcas pré-aprovadas: JOCAR/ TILIBRA / MAXPRINT/BRW/ MARIPEL | BRW | Un | 60,000 | 0,0000 | 3,8900 | 233,40 | Venceu |
| 40 | 01-03-0612 | Grampeador rocama | BRW | Un | 7,000 | 0,0000 | 73,2100 | 512,47 | Venceu |
| 41 | 01-03-0613 | Grampo para grampeador rocama 3.500 | CHAPARRAU | Cx. | 12,000 | 0,0000 | 12,5000 | 150,00 | Venceu |
| 42 | 01-03-0614 | Lápis de cor caixa grande com no mínimo 12 cores Marcas pré-aprovadas: FABER CASTEL / BIC/ACRILEX | BRW | Cx. | 800,000 | 0,0000 | 12,4900 | 9.992,00 | Venceu |
| 43 | 01-03-0615 | Lápis de cor JUMBO caixa grande com no mínimo 12 cores Marcas pré-aprovadas: FABER CASTEL / BIC/LEOLEO/ ACRILEX | BRW | Cx. | 180,000 | 0,0000 | 29,4900 | 5.308,20 | Venceu |
| 44 | 01-03-0616 | Lápis preto nº. 02 - Marcas pré-aprovadas: FABER CASTEL BIC/ECOMULTICOLOR/TILIBRA | BRW | Un | 1.110,000 | 0,0000 | 0,7500 | 832,50 | Venceu |
| 45 | 01-03-0617 | Lápis JUMBO preto Marcas pré-aprovadas: FABER CASTEL / CIS/ BIC | BRW | Un | 200,000 | 0,0000 | 2,7900 | 558,00 | Venceu |
| 46 | 01-03-0618 | Livro ATA com no mínimo 100 folha enumeradas | FORONI | Un | 12,000 | 0,0000 | 13,3000 | 159,60 | Venceu |
| 47 | 01-03-0619 | Livro Ponto grande com no mínimo 100 folhas enumeradas | FORONI | Un | 2,000 | 0,0000 | 21,3000 | 42,60 | Venceu |
| 48 | 01-03-0620 | Livro Protocolo | FORONI | Un | 4,000 | 0,0000 | 12,7900 | 51,16 | Venceu |
| 49 | 01-03-0621 | Massa de modelar com no mínimo 12 cores com 180g Marcas pré-aprovadas: FABER CASTEL / MARIPEL/ACRILEX | ACRILEX | Cx. | 1.000,000 | 0,0000 | 4,3500 | 4.350,00 | Venceu |
| 50 | 01-03-0622 | Papel A4 75gr 210x297, caixa com no mínimo 10 resmas, com 500 folhas | SUL FIT | Cx. | 100,000 | 0,0000 | 169,0000 | 16.900,00 | Venceu |
| 51 | 01-03-0623 | Papel desenho A4 180 g/m² 120x297 mm pacote com 50 folhas | CANSON | Pct | 90,000 | 0,0000 | 11,7900 | 1.061,10 | Venceu |
| 52 | 01-03-0624 | Papel branco com no mínimo 25 kg 200 MT (rolo) | EMBALATRENTO | RI | 10,000 | 0,0000 | 345,0000 | 3.450,00 | Venceu |
| 53 | 01-03-0173 | papel cartao 48x66 | VMP | Un | 260,000 | 0,0000 | 1,0600 | 275,60 | Venceu |
| 54 | 01-03-0020 | Papel duplex | VMP | Fls | 1.200,000 | 0,0000 | 1,0600 | 1.272,00 | Venceu |
| 55 | 07-02-0007 | Papel vege 180gr tamanho A4 c/ no mínimo 50 un | VMP | Pct | 15,000 | 0,0000 | 17,7900 | 266,85 | Venceu |
| 56 | 01-03-0625 | Papel crepon 48x2 caixa com no mínimo 40 rolos | VMP | Cx. | 6,000 | 0,0000 | 39,3900 | 236,34 | Venceu |
| 57 | 01-03-0626 | PAPEL fotográfico alto brilho 150 gr tamanho A4 com no mínimo 50 folhas | MASTERPRINT | Pct | 10,000 | 0,0000 | 34,6900 | 346,90 | Venceu |
| 58 | 01-03-0627 | Papel pardo com no mínimo 25 kg 200 MT (rolo) | EMBALATRENTO | RI | 10,000 | 0,0000 | 289,0000 | 2.890,00 | Venceu |
| 59 | 01-03-0628 | Pasta Brasil com abas e elástico tamanho ofício 55 MM (montar) PLASTICO LISO | VMP | Un | 310,000 | 0,0000 | 3,8900 | 1.205,90 | Venceu |

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANGAO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

| Item | Material | Descrição do Material | Marca do Produto | Un.Med. | Qtde Cotada | Descto(%) | Preço Unitário | Preço Total | Situação |
|--|------------|---|------------------|---------|-------------|-----------|----------------|-------------|----------|
| Nr. do Processo: 14/2019 | | | | | | | | | |
| Licitação: 4/2019 - CV | | | | | | | | | |
| Data da Homologação: 05/02/2019 | | | | | | | | | |
| Fornecedor: 7766 - SUL BRASIL INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA EPP | | | | | | | | | |
| 60 | 01-03-0629 | Pasta Brasil de plástico liso com abas e elástico tamanho ofício. | VMP | Un | 610,000 | 0,0000 | 2,0700 | 1.262,70 | Venceu |
| 61 | 01-03-0630 | Pasta plástica L – pacote com 10 unidades | VMP | Pct | 45,000 | 0,0000 | 8,8400 | 397,80 | Venceu |
| 62 | 01-03-0631 | Pasta A - Z | DAKE | Un | 125,000 | 0,0000 | 2,9400 | 367,50 | Venceu |
| 63 | 01-03-0632 | Percevejo latonado, caixa com no mínimo 100 unidades | BRW | Cx. | 125,000 | 0,0000 | 2,8900 | 361,25 | Venceu |
| 64 | 01-03-0633 | Perfurador de papel 2 FUROS para até 10 folhas Marcas pré-aprovadas: EAGLE/MAXPRINT/JOCAR/ | BRW | Un | 15,000 | 0,0000 | 14,7500 | 221,25 | Venceu |
| 65 | 01-03-0634 | Pincel atômico na cor preto caixa com no mínimo 12 Unidades - Marcas pré-aprovadas: SHARPIE/ BIC /PILOT/ MARIPEL | LEONORA | Un | 660,000 | 0,0000 | 2,6900 | 1.775,40 | Venceu |
| 66 | 01-03-0635 | Pincel atômico na cor azul caixa com no mínimo 12 unidades - Marcas pré-aprovadas: SHARPIE/ BIC /PILOT/ MARIPEL | LEONORA | Un | 660,000 | 0,0000 | 2,6900 | 1.775,40 | Venceu |
| 67 | 01-03-0636 | Pincel atômico na cor vermelho caixa com no mínimo 12 unidades - Marcas pré-aprovadas: SHARPIE/ BIC /PILOT / MARIPEL | LEONORA | Un | 660,000 | 0,0000 | 2,6900 | 1.775,40 | Venceu |
| 68 | 01-03-0637 | Pincel artístico nº. 08 | LEONORA | Un | 500,000 | 0,0000 | 1,9500 | 975,00 | Venceu |
| 69 | 01-03-0638 | Pincel artístico nº. 10 | LEONORA | Un | 500,000 | 0,0000 | 2,7400 | 1.370,00 | Venceu |
| 70 | 01-03-0639 | Pincel artístico nº. 12 | LEONORA | Un | 300,000 | 0,0000 | 3,3900 | 1.017,00 | Venceu |
| 71 | 01-03-0640 | Pistola de Cola Quente FINA - corpo injetado em plástico e ponta metálica, bivolt com potência entre 10 e 12 wats. Ideal para uso doméstico em brinquedos, maquetes, EVAs , móveis, entre outros. Marcas pré-aprovadas: TILIBRA /CIS/ JOCAR/ELITE /CLASSE | CLASSE | Un | 100,000 | 0,0000 | 15,7900 | 1.579,00 | Venceu |
| 72 | 01-03-0641 | Pistola cola quente GROSSA- corpo injetado em plástico e ponta metálica, bivolt com potência entre 20-25 Watts. Ideal para uso doméstico em brinquedos, maquetes, EVAs, móveis, entre outros. Marcas pré-aprovadas: TILIBRA/CIS/ JOCAR/CLASSE | CLASSE | Un | 100,000 | 0,0000 | 20,4900 | 2.049,00 | Venceu |
| 73 | 01-03-0642 | Placa de isopor nas dimensões 1,0 cm de altura por 1 m X 0,50 cm | TIRDO VILLE | Un | 50,000 | 0,0000 | 2,4600 | 123,00 | Venceu |
| 74 | 01-03-0275 | Prancheta acrílica | ABB MIX | Un | 15,000 | 0,0000 | 12,7900 | 191,85 | Venceu |
| 75 | 01-03-0643 | Prendedor de papel preto 25mm 12 unidades | BRW | Cx. | 10,000 | 0,0000 | 9,7900 | 97,90 | Venceu |
| 76 | 01-03-0644 | Refil cola quente transparente fina (1KG) | CLASSE | Un | 65,000 | 0,0000 | 32,5000 | 2.112,50 | Venceu |
| 77 | 01-03-0645 | Refil cola quente transparente grossa (1KG) | CLASSE | Un | 65,000 | 0,0000 | 32,5000 | 2.112,50 | Venceu |
| 78 | 01-03-0646 | Régua cristal com no mínimo 30 cm | LEONORA | Un | 1.000,000 | 0,0000 | 1,7900 | 1.790,00 | Venceu |
| 79 | 01-03-0647 | SUPORTE PARA FITA DUREX GRANDE | BRW | Un | 13,000 | 0,0000 | 21,4900 | 279,37 | Venceu |
| 80 | 01-03-0648 | Tesoura Para Artesanato De Picotar - Profissional Grande 23 Marcas pré-aprovadas: TRAMONTINA/MUNDIAL / JOCAR/BRW | JOCAR OFFICE | Un | 20,000 | 0,0000 | 78,9000 | 1.578,00 | Venceu |

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANGAO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

| Item | Material | Descrição do Material | Marca do Produto | Un.Med. | Qtde Cotada | Descto(%) | Preço Unitário | Preço Total | Situação |
|--|------------|---|-------------------------------|---------|--|-----------|----------------|-------------|----------|
| Nr. do Processo: 14/2019 | | | Licitação: 4/2019 - CV | | Data da Homologação: 05/02/2019 | | | | |
| Fornecedor: 7766 - SUL BRASIL INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA EPP | | | | | | | | | |
| 81 | 01-03-0649 | Tesoura uso geral 21 cm. Marcas pré-aprovadas: TRAMONTINA/CIS / JOCAR | JOCAR OFFICE | Un | 70,000 | 0,0000 | 7,7500 | 542,50 | Venceu |
| 82 | 01-03-0651 | Tesoura sem ponta pequena 13 cm marca MUNDIAL/ TRAMONTINA /MAPED/ LEO LEO | BRW | Un | 830,000 | 0,0000 | 2,8900 | 2.398,70 | Venceu |
| 83 | 01-03-0652 | TNT ROLO DE 50 M. CORES: branco, preto, marrom, vermelho, verde bandeira, , azul escuro, azul claro, amarelo, laranja, rosa, roxo. | JMS | Un | 33,000 | 0,0000 | 83,9000 | 2.768,70 | Venceu |
| 84 | 01-03-0653 | Tinta guache com no mínimo 250 ml caixa com no mínimo 3 cores Marcas pré-aprovadas: FABER CASTEL / MARIPEL/ACRILEX | ACRILEX | Cx. | 135,000 | 0,0000 | 5,2900 | 714,15 | Venceu |
| 85 | 01-03-0654 | Tinta para pincel de quadro branco, cores: azul, vermelho e preto – no mínimo 200 ML Marcas pré-aprovadas: RADEX/ PILOT/ COMPACTOR | RADEX | Un | 10,000 | 0,0000 | 58,9000 | 589,00 | Venceu |
| 86 | 01-03-0655 | Tinta para tecido 37 ml, nas cores: azul, vermelho, amarelo, branco, verde, rosa e preto. | ACRILEX | Un | 10,000 | 0,0000 | 2,8900 | 28,90 | Venceu |
| 87 | 01-03-0656 | Tube de cola com no mínimo 90 gramas Marcas pré-aprovadas: LEO LEO/ MAXI COLA/ ACRILEX/COMPACTOR | PIRATININGA | Un | 1.500,000 | 0,0000 | 1,9300 | 2.895,00 | Venceu |
| Total do Fornecedor -----> | | | | | 24.174,000 | | | 122.445,89 | |

| | | | | | | | | | |
|--|------------|--|-------------------------------|-----|--|--------|--------|----------|--------|
| Nr. do Processo: 14/2019 | | | Licitação: 4/2019 - CV | | Data da Homologação: 05/02/2019 | | | | |
| Fornecedor: 8503 - PARAÍSO PRESENTES E UTILIDADES LTDA ME | | | | | | | | | |
| 1 | 01-03-0577 | Apontador plástico simples - Marcas pré-aprovadas: FABER CASTEL/ TRIS / TILIBRA | TRIS | Un | 1.060,000 | 0,0000 | 1,4500 | 1.537,00 | Perdeu |
| 2 | 01-03-0578 | Bloco adesivo anotações 38mmX50mm com no mínimo 100 folhas pacote com 4 unidades. Marcas pré-aprovadas : ADELBRAS/ NOTEFIX/ MAKE+/ JOCAR | MAKET | Pct | 104,000 | 0,0000 | 4,7900 | 498,16 | Perdeu |
| 3 | 01-03-0579 | Bloco adesivo anotações 76mmX102mm com no mínimo 100 folhas. Marcas pré-aprovadas : ADELBRAS/ NOTEFIX/ MAKE+ | MAKET | Pct | 78,000 | 0,0000 | 4,4500 | 347,10 | Perdeu |
| 4 | 01-03-0580 | Borracha no mínimo 40x40 Marcas pré-aprovadas: MERCUR/ FABER CASTEL/ TILIBRA | MERCUR | Un | 1.010,000 | 0,0000 | 0,9500 | 959,50 | Perdeu |
| 5 | 01-03-0319 | Caderno de desenho espiral grande 48 folhas | CREDEAL | Un | 560,000 | 0,0000 | 4,5900 | 2.570,40 | Perdeu |
| 6 | 01-03-0581 | Caderno Brochura 96 Folhas Pequeno, Capa Simples | CREDEAL | Un | 730,000 | 0,0000 | 3,4300 | 2.503,90 | Perdeu |
| 7 | 01-03-0582 | Caderno Brochura 96 Folhas Pequeno Capa Dura | CREDEAL | Un | 310,000 | 0,0000 | 4,4700 | 1.385,70 | Perdeu |
| 8 | 01-03-0548 | Caderno Brochura capa dura A4, 96 folhas, | CREDEAL | Un | 500,000 | 0,0000 | 6,3900 | 3.195,00 | Perdeu |
| 9 | 01-03-0234 | Cadernos de capa dura c/ no mínimo 10 matérias | CREDEAL | Un | 100,000 | 0,0000 | 9,5000 | 950,00 | Perdeu |

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANGAO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

| Item | Material | Descrição do Material | Marca do Produto | Un.Med. | Qtde Cotada | Descto(%) | Preço Unitário | Preço Total | Situação |
|--|------------|---|------------------|---------|-------------|-----------|----------------|-------------|----------|
| Nr. do Processo: 14/2019 | | | | | | | | | |
| Licitação: 4/2019 - CV | | | | | | | | | |
| Data da Homologação: 05/02/2019 | | | | | | | | | |
| Fornecedor: 8503 - PARAÍSO PRESENTES E UTILIDADES LTDA ME | | | | | | | | | |
| 10 | 01-03-0583 | Caneta marca texto - várias cores Marcas pré-aprovadas: JOCAR/MASTERPRINT/MARIPEL | JOCAR OFFICE | Un | 300,000 | 0,0000 | 1,9500 | 585,00 | Perdeu |
| 11 | 01-03-0584 | Caneta para quadro branco. Marcas pré-aprovadas: MASTERPRINT/PILOT/ MARIPEL | PILOT | Un | 100,000 | 0,0000 | 2,6900 | 269,00 | Perdeu |
| 12 | 01-03-0585 | Caneta para quadro branco recarregável. Marcas pré-aprovadas: FABER CASTEL / PILOT/RADEX | PILOT | Un | 230,000 | 0,0000 | 5,6500 | 1.299,50 | Perdeu |
| 13 | 01-03-0586 | Caneta esferográfica azul escrita fina, caixa com no mínimo 50 unidades. Marcas pré-aprovadas: FABER CASTEL / COMPACTOR /BIC | BIC | Cx. | 24,000 | 0,0000 | 44,9000 | 1.077,60 | Perdeu |
| 14 | 01-03-0587 | Caneta esferográfica preta escrita fina, caixa com no mínimo 50 unidades Marcas pré-aprovadas: FABER CASTEL / COMPACTOR /BIC | BIC | Cx. | 24,000 | 0,0000 | 44,9000 | 1.077,60 | Perdeu |
| 15 | 01-03-0588 | Caneta esferográfica vermelha caixa com no mínimo 50 unidades. Marcas pré-aprovadas: FABER CASTEL / COMPACTOR /BIC | BIC | Cx. | 11,000 | 0,0000 | 44,9000 | 493,90 | Perdeu |
| 16 | 01-03-0589 | CAIXA DE CORRESPONDENCIA POLIESTIRENO TRIPLO. Organizador Triplo - Caixa para correspondências tripla, confeccionada em Poliestireno com paredes de 3mm de espessura, hastes fixas garantindo estabilidade e segurança ao produto. Amplo espaço entre as bandejas facilitando o manuseio de papéis entre elas. Design moderno, nas cores: Transparente e Fumê. | ACRIMET | Un | 10,000 | 0,0000 | 55,5000 | 555,00 | Perdeu |
| 17 | 01-03-0252 | Caixa de plástico para aquivo morto montável | ACRIMET | Un | 100,000 | 0,0000 | 5,4700 | 547,00 | Perdeu |
| 18 | 01-03-0590 | Calculadora de Mesa 12 Dígitos Marcas pré-aprovadas: ELGIN / CASIO/ FIX | CASSIO | Un | 10,000 | 0,0000 | 25,9000 | 259,00 | Perdeu |
| 19 | 01-03-0591 | Marcador permanente para CD ponta poliéster de 2.0 mm, tinta à base de álcool. Ideal para CD, plásticos, vinil, acrílicos e vidros. Na cor PRETA. Marcas pré-aprovadas: NEWSPEN/ MARIPEL /JOCAR. | JOCAR OFFICE | Un | 20,000 | 0,0000 | 2,4900 | 49,80 | Perdeu |
| 20 | 01-03-0592 | Cartolina diversas cores, tamanho 500x660 pacote com 100 | GESSELE | Pct | 22,000 | 0,0000 | 59,9500 | 1.318,90 | Perdeu |
| 21 | 01-03-0593 | Cartolina BRANCA, tamanho 500x660 pacote com 100 | GESSELE | Pct | 20,000 | 0,0000 | 59,9500 | 1.199,00 | Perdeu |
| 22 | 01-03-0594 | Clips no mínimo 500g, nº8/0 - Marcas pré-aprovadas: IARA/ BACCHI/ CHAPARRAU. | NEW | Cx. | 13,000 | 0,0000 | 12,9000 | 167,70 | Perdeu |
| 23 | 01-03-0595 | Clips no mínimo 500g, nº4/0 - Marcas pré-aprovadas: IARA / BACCHI/ CHAPARRAU. | NEW | Cx. | 13,000 | 0,0000 | 12,9000 | 167,70 | Perdeu |
| 24 | 01-03-0596 | Clips no mínimo 500g, nº2/0- Marcas pré-aprovadas: IARA/ BACCHI/ CHAPARRAU. | NEW | Cx. | 13,000 | 0,0000 | 12,9000 | 167,70 | Perdeu |

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANGAO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

| Item | Material | Descrição do Material | Marca do Produto | Un.Med. | Qtde Cotada | Descto(%) | Preço Unitário | Preço Total | Situação |
|--|------------|---|------------------|---------|-------------|-----------|----------------|-------------|----------|
| Nr. do Processo: 14/2019 | | | | | | | | | |
| Licitação: 4/2019 - CV | | | | | | | | | |
| Data da Homologação: 05/02/2019 | | | | | | | | | |
| Fornecedor: 8503 - PARAÍSO PRESENTES E UTILIDADES LTDA ME | | | | | | | | | |
| 25 | 01-03-0597 | Cola colorida com no mínimo 6 unidades Marcas pré-aprovadas: FABER CASTEL / MARIPEL/ACRILEX | ACRILEX | Cx. | 120,000 | 0,0000 | 7,4900 | 898,80 | Perdeu |
| 26 | 01-03-0598 | COLA GLITER com no mínimo 25 gr Marcas pré-aprovadas: caixa com 6 unidades,; FABER CASTEL / MARIPEL /ACRILEX. | ACRILEX | Un | 360,000 | 0,0000 | 7,9500 | 2.862,00 | Perdeu |
| 27 | 01-03-0599 | Cola plástica branca, lavável, não tóxica pastosa em bastão com no mínimo 08 gramas. Marcas pré-aprovadas: FABER CASTEL / CIS/ MARIPEL | CIS | Un | 140,000 | 0,0000 | 1,1900 | 166,60 | Perdeu |
| 28 | 01-03-0600 | Corretivo a base de água 18ml Marcas pré-aprovadas: FABER CASTEL / MERCUR/ ACRILEX | ACRILEX | Un | 300,000 | 0,0000 | 2,1500 | 645,00 | Perdeu |
| 29 | 01-03-0601 | ESTILETE RETRÁTIL 18mm ideal para uso escolar e artesanal com lâmina larga e corte de precisão. | TILIBRA | Un | 15,000 | 0,0000 | 1,4700 | 22,05 | Perdeu |
| 30 | 01-03-0602 | EXTRATOR DE GRAMPOS - Formato: espatula - Material: metal cromado - Ideal para remocao de grampos em superficies de papel em geral - cartolina e plasticos. | TILIBRA | Un | 8,000 | 0,0000 | 2,4900 | 19,92 | Perdeu |
| 31 | 01-03-0603 | Fita adesiva empacotamento Kraft 25x50 (marrom) Marcas pré-aprovadas: ADELBRAS / 3 M / ADERE | ADERE | Un | 390,000 | 0,0000 | 5,4500 | 2.125,50 | Perdeu |
| 32 | 01-03-0604 | Fita adesiva no mínimo 12x40 transparente Marcas pré-aprovadas: ADELBRAS / 3 M / ADERE | ADERE | Un | 220,000 | 0,0000 | 1,6500 | 363,00 | Perdeu |
| 33 | 01-03-0605 | Fita auto adesiva transparente no mínimo 48x50 Marcas pré-aprovadas: ADELBRAS / 3 M / ADERE/EUROCELL | ADERE | Un | 280,000 | 0,0000 | 3,4500 | 966,00 | Perdeu |
| 34 | 01-03-0606 | Folha emborrachada EVA - tamanho 45x60 (CORES PRIMARIAS E VARIADAS) | KREATEVA | Un | 2.500,000 | 0,0000 | 1,5700 | 3.925,00 | Perdeu |
| 35 | 01-03-0607 | GIZÃO DE CERA, cx com 12 cores – Marcas pré-aprovadas: FABER CASTEL / MARIPEL/ACRILEX | ACRILEX | Cx. | 750,000 | 0,0000 | 3,4700 | 2.602,50 | Perdeu |
| 36 | 01-03-0608 | GIZ PARA QUADRO VERDE, caixa com no mínimo 50 palitos. | ACRILEX | Cx. | 10,000 | 0,0000 | 3,4700 | 34,70 | Perdeu |
| 37 | 01-03-0609 | Grampeador manual 11cm de metal Marcas pré-aprovadas: JOCAR/ TILIBRA / MAXPRINT/MOLIN | MOLIN | Un | 60,000 | 0,0000 | 18,5000 | 1.110,00 | Perdeu |
| 38 | 01-03-0610 | Grampeador tamanho grande 15 cm de metal Marcas pré-aprovadas: JOCAR/ TILIBRA / MAXPRINT/ EAGLE MOLIN | MOLIN | Un | 35,000 | 0,0000 | 27,5000 | 962,50 | Perdeu |
| 39 | 01-03-0611 | Grampo para grampeador de cobre, caixa com 5000 unidades.Marcas pré-aprovadas: JOCAR/ TILIBRA / MAXPRINT/BRW/ MARIPEL | JOCAR OFFICE | Un | 60,000 | 0,0000 | 3,9000 | 234,00 | Perdeu |
| 40 | 01-03-0612 | Grampeador rocama | JOCAR OFFICE | Un | 7,000 | 0,0000 | 73,5000 | 514,50 | Perdeu |
| 41 | 01-03-0613 | Grampo para grampeador rocama 3.500 | JOCAR OFFICE | Cx. | 12,000 | 0,0000 | 12,9000 | 154,80 | Perdeu |
| 42 | 01-03-0614 | Lápis de cor caixa grande com no mínimo 12 cores Marcas pré-aprovadas: FABER CASTEL / BIC/ACRILEX | ACRILEX | Cx. | 800,000 | 0,0000 | 12,7500 | 10.200,00 | Perdeu |

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANGAO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

| Item | Material | Descrição do Material | Marca do Produto | Un.Med. | Qtde Cotada | Descto(%) | Preço Unitário | Preço Total | Situação |
|--|------------|--|------------------|---------|-------------|-----------|----------------|-------------|----------|
| Nr. do Processo: 14/2019 | | | | | | | | | |
| Licitação: 4/2019 - CV | | | | | | | | | |
| Data da Homologação: 05/02/2019 | | | | | | | | | |
| Fornecedor: 8503 - PARAÍSO PRESENTES E UTILIDADES LTDA ME | | | | | | | | | |
| 43 | 01-03-0615 | Lápis de cor JUMBO caixa grande com no mínimo 12 cores Marcas pré-aprovadas: FABER CASTEL / BIC/LEOLEO/ ACRILEX | ACRILEX | Cx. | 180,000 | 0,0000 | 29,8900 | 5.380,20 | Perdeu |
| 44 | 01-03-0616 | Lápis preto nº. 02 - Marcas pré-aprovadas: FABER CASTEL BIC/ECOMULTICOLOR/TILIBRA | FABER CASTELL | Un | 1.110,000 | 0,0000 | 0,7900 | 876,90 | Perdeu |
| 45 | 01-03-0617 | Lápis JUMBO preto Marcas pré-aprovadas: FABER CASTEL / CIS/ BIC | FABER CASTELL | Un | 200,000 | 0,0000 | 2,8900 | 578,00 | Perdeu |
| 46 | 01-03-0618 | Livro ATA com no mínimo 100 folha enumeradas | SAO DOMINGOS | Un | 12,000 | 0,0000 | 13,5000 | 162,00 | Perdeu |
| 47 | 01-03-0619 | Livro Ponto grande com no mínimo 100 folhas enumeradas | SAO DOMINGOS | Un | 2,000 | 0,0000 | 21,5000 | 43,00 | Perdeu |
| 48 | 01-03-0620 | Livro Protocolo | SAO DOMINGOS | Un | 4,000 | 0,0000 | 12,8500 | 51,40 | Perdeu |
| 49 | 01-03-0621 | Massa de modelar com no mínimo 12 cores com 180g Marcas pré-aprovadas: FABER CASTEL / MARIPEL/ACRILEX | ACRILEX | Cx. | 1.000,000 | 0,0000 | 4,4500 | 4.450,00 | Perdeu |
| 50 | 01-03-0622 | Papel A4 75gr 210x297, caixa com no mínimo 10 resmas, com 500 folhas | REPORT | Cx. | 100,000 | 0,0000 | 178,0000 | 17.800,00 | Perdeu |
| 51 | 01-03-0623 | Papel desenho A4 180 g/m² 120x297 mm pacote com 50 folhas | PANAMERICANA | Pct | 90,000 | 0,0000 | 11,8700 | 1.068,30 | Perdeu |
| 52 | 01-03-0624 | Papel branco com no mínimo 25 kg 200 MT (rolo) | GESSELE | RI | 10,000 | 0,0000 | 348,5000 | 3.485,00 | Perdeu |
| 53 | 01-03-0173 | papel cartao 48x66 | VMP | Un | 260,000 | 0,0000 | 1,0700 | 278,20 | Perdeu |
| 54 | 01-03-0020 | Papel duplex | VMP | Fls | 1.200,000 | 0,0000 | 1,0700 | 1.284,00 | Perdeu |
| 55 | 07-02-0007 | Papel vege 180gr tamanho A4 c/ no mínimo 50 un | CANSON | Pct | 15,000 | 0,0000 | 17,9500 | 269,25 | Perdeu |
| 56 | 01-03-0625 | Papel crepon 48x2 caixa com no mínimo 40 rolos | VMP | Cx. | 6,000 | 0,0000 | 39,5000 | 237,00 | Perdeu |
| 57 | 01-03-0626 | PAPEL fotográfico alto brilho 150 gr tamanho A4 com no mínimo 50 folhas | CANSON | Pct | 10,000 | 0,0000 | 34,7000 | 347,00 | Perdeu |
| 58 | 01-03-0627 | Papel pardo com no mínimo 25 kg 200 MT (rolo) | GESSELE | RI | 10,000 | 0,0000 | 295,0000 | 2.950,00 | Perdeu |
| 59 | 01-03-0628 | Pasta Brasil com abas e elástico tamanho ofício 55 MM (montar) PLASTICO LISO | VMP | Un | 310,000 | 0,0000 | 3,9300 | 1.218,30 | Perdeu |
| 60 | 01-03-0629 | Pasta Brasil de plástico liso com abas e elástico tamanho ofício. | VMP | Un | 610,000 | 0,0000 | 2,0900 | 1.274,90 | Perdeu |
| 61 | 01-03-0630 | Pasta plástica L – pacote com 10 unidades | VMP | Pct | 45,000 | 0,0000 | 8,8500 | 398,25 | Perdeu |
| 62 | 01-03-0631 | Pasta A - Z | VMP | Un | 125,000 | 0,0000 | 2,9500 | 368,75 | Perdeu |
| 63 | 01-03-0632 | Percevejo latonado, caixa com no mínimo 100 unidades | PRAYON | Cx. | 125,000 | 0,0000 | 2,9500 | 368,75 | Perdeu |
| 64 | 01-03-0633 | Perfurador de papel 2 FUROS para até 10 folhas Marcas pré-aprovadas: EAGLE/MAXPRINT/JOCAR/ | EAGLE | Un | 15,000 | 0,0000 | 14,8000 | 222,00 | Perdeu |
| 65 | 01-03-0634 | Pincel atômico na cor preto caixa com no mínimo 12 Unidades - Marcas pré-aprovadas: SHARPIE/ BIC /PILOT/ MARIPEL | PILOT | Un | 660,000 | 0,0000 | 2,7500 | 1.815,00 | Perdeu |
| 66 | 01-03-0635 | Pincel atômico na cor azul caixa com no mínimo 12 unidades - Marcas pré-aprovadas: SHARPIE/ BIC /PILOT/ MARIPEL | PILOT | Un | 660,000 | 0,0000 | 2,7500 | 1.815,00 | Perdeu |

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANGAO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

| Item | Material | Descrição do Material | Marca do Produto | Un.Med. | Qtde Cotada | Descto(%) | Preço Unitário | Preço Total | Situação |
|--|------------|---|------------------|---------|-------------|-----------|----------------|-------------|----------|
| Nr. do Processo: 14/2019 | | | | | | | | | |
| Licitação: 4/2019 - CV | | | | | | | | | |
| Data da Homologação: 05/02/2019 | | | | | | | | | |
| Fornecedor: 8503 - PARAÍSO PRESENTES E UTILIDADES LTDA ME | | | | | | | | | |
| 67 | 01-03-0636 | Pincel atômico na cor vermelho caixa com no mínimo 12 unidades - Marcas pré-aprovadas: SHARPIE/ BIC /PILOT / MARIPEL | PILOT | Un | 660,000 | 0,0000 | 2,7500 | 1.815,00 | Perdeu |
| 68 | 01-03-0637 | Pincel artístico nº. 08 | CONDOR | Un | 500,000 | 0,0000 | 1,9800 | 990,00 | Perdeu |
| 69 | 01-03-0638 | Pincel artístico nº. 10 | CONDOR | Un | 500,000 | 0,0000 | 2,7500 | 1.375,00 | Perdeu |
| 70 | 01-03-0639 | Pincel artístico nº. 12 | CONDOR | Un | 300,000 | 0,0000 | 3,4300 | 1.029,00 | Perdeu |
| 71 | 01-03-0640 | Pistola de Cola Quente FINA - corpo injetado em plástico e ponta metálica, bivolt com potência entre 10 e 12 wats. Ideal para uso doméstico em brinquedos, maquetes, EVAs , móveis, entre outros. Marcas pré-aprovadas: TILIBRA /CIS/ JOCAR/ELITE /CLASSE | ELITE | Un | 100,000 | 0,0000 | 15,8700 | 1.587,00 | Perdeu |
| 72 | 01-03-0641 | Pistola cola quente GROSSA- corpo injetado em plástico e ponta metálica, bivolt com potência entre 20-25 Watts. Ideal para uso doméstico em brinquedos, maquetes, EVAs, móveis, entre outros. Marcas pré-aprovadas: TILIBRA/CIS/ JOCAR/CLASSE | ELITE | Un | 100,000 | 0,0000 | 20,4900 | 2.049,00 | Empate |
| 73 | 01-03-0642 | Placa de isopor nas dimensões 1,0 cm de altura por 1 m X 0,50 cm | REIS | Un | 50,000 | 0,0000 | 2,4700 | 123,50 | Perdeu |
| 74 | 01-03-0275 | Prancheta acrílica | DELLO | Un | 15,000 | 0,0000 | 12,8500 | 192,75 | Perdeu |
| 75 | 01-03-0643 | Prendedor de papel preto 25mm 12 unidades | CHAPARRAU | Cx. | 10,000 | 0,0000 | 9,8700 | 98,70 | Perdeu |
| 76 | 01-03-0644 | Refil cola quente transparente fina (1KG) | ELITE | Un | 65,000 | 0,0000 | 33,5000 | 2.177,50 | Perdeu |
| 77 | 01-03-0645 | Refil cola quente transparente grossa (1KG) | ELITE | Un | 65,000 | 0,0000 | 33,5000 | 2.177,50 | Perdeu |
| 78 | 01-03-0646 | Régua cristal com no mínimo 30 cm | XALINGO | Un | 1.000,000 | 0,0000 | 1,8900 | 1.890,00 | Perdeu |
| 79 | 01-03-0647 | SUPORTE PARA FITA DUREX GRANDE | XALINGO | Un | 13,000 | 0,0000 | 22,5000 | 292,50 | Perdeu |
| 80 | 01-03-0648 | Tesoura Para Artesanato De Picotar - Profissional Grande 23 Marcas pré-aprovadas: TRAMONTINA/MUNDIAL / JOCAR/BRW | TRAMONTINA | Un | 20,000 | 0,0000 | 79,7000 | 1.594,00 | Perdeu |
| 81 | 01-03-0649 | Tesoura uso geral 21 cm. Marcas pré-aprovadas: TRAMONTINA/CIS / JOCAR | TRAMONTINA | Un | 70,000 | 0,0000 | 7,8500 | 549,50 | Perdeu |
| 82 | 01-03-0651 | Tesoura sem ponta pequena 13 cm marca MUNDIAL/ TRAMONTINA /MAPED/ LEO LEO | TRAMONTINA | Un | 830,000 | 0,0000 | 2,9500 | 2.448,50 | Perdeu |
| 83 | 01-03-0652 | TNT ROLO DE 50 M. CORES: branco, preto, marrom, vermelho, verde bandeira, , azul escuro, azul claro, amarelo, laranja, rosa, roxo. | DIMASOL | Un | 33,000 | 0,0000 | 84,5000 | 2.788,50 | Perdeu |
| 84 | 01-03-0653 | Tinta guache com no mínimo 250 ml caixa com no mínimo 3 cores Marcas pré-aprovadas: FABER CASTEL / MARIPEL/ACRILEX | FABER CASTELL | Cx. | 135,000 | 0,0000 | 5,3500 | 722,25 | Perdeu |

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANGAO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

| Item | Material | Descrição do Material | Marca do Produto | Un.Med. | Qtde Cotada | Descto(%) | Preço Unitário | Preço Total | Situação |
|--|------------|---|-------------------------------|---------|--|-----------|----------------|-------------------|----------|
| Nr. do Processo: 14/2019 | | | Licitação: 4/2019 - CV | | Data da Homologação: 05/02/2019 | | | | |
| Fornecedor: 8503 - PARAÍSO PRESENTES E UTILIDADES LTDA ME | | | | | | | | | |
| 85 | 01-03-0654 | Tinta para pincel de quadro branco, cores: azul, vermelho e preto – no mínimo 200 ML Marcas pré-aprovadas: RADEX/ PILOT/ COMPACTOR | PILOT | Un | 10,000 | 0,0000 | 59,5000 | 595,00 | Perdeu |
| 86 | 01-03-0655 | Tinta para tecido 37 ml, nas cores: azul, vermelho, amarelo, branco, verde, rosa e preto. | ACRILEX | Un | 10,000 | 0,0000 | 2,9700 | 29,70 | Perdeu |
| 87 | 01-03-0656 | Tubo de cola com no mínimo 90 gramas Marcas pré-aprovadas: LEO LEO/ MAXI COLA/ ACRILEX/COMPACTOR | MAXI COLA | Un | 1.500,000 | 0,0000 | 1,9500 | 2.925,00 | Perdeu |
| Total do Fornecedor -----> | | | | | 24.174,000 | | | 125.179,13 | |

| | | | | | | | | | |
|--|------------|--|-------------------------------|-----|--|--------|---------|----------|--------|
| Nr. do Processo: 14/2019 | | | Licitação: 4/2019 - CV | | Data da Homologação: 05/02/2019 | | | | |
| Fornecedor: 9289 - ARTEDANIO SILVA VIEIRA EPP | | | | | | | | | |
| 1 | 01-03-0577 | Apontador plástico simples - Marcas pré-aprovadas: FABER CASTEL/ TRIS / TILIBRA | Faber Castell | Un | 1.060,000 | 0,0000 | 1,4900 | 1.579,40 | Perdeu |
| 2 | 01-03-0578 | Bloco adesivo anotações 38mmX50mm com no mínimo 100 folhas pacote com 4 unidades. Marcas pré-aprovadas : ADELBRAS/ NOTEFIX/ MAKE+/ JOCAR | Adelbras | Pct | 104,000 | 0,0000 | 4,7500 | 494,00 | Perdeu |
| 3 | 01-03-0579 | Bloco adesivo anotações 76mmX102mm com no mínimo 100 folhas. Marcas pré-aprovadas : ADELBRAS/ NOTEFIX/ MAKE+ | Adelbras | Pct | 78,000 | 0,0000 | 4,4700 | 348,66 | Perdeu |
| 4 | 01-03-0580 | Borracha no mínimo 40x40 Marcas pré-aprovadas: MERCUR/ FABER CASTEL/ TILIBRA | Mercur | Un | 1.010,000 | 0,0000 | 0,9300 | 939,30 | Perdeu |
| 5 | 01-03-0319 | Caderno de desenho espiral grande 48 folhas | Tilibra | Un | 560,000 | 0,0000 | 4,6900 | 2.626,40 | Perdeu |
| 6 | 01-03-0581 | Caderno Brochura 96 Folhas Pequeno, Capa Simples | Tilibra | Un | 730,000 | 0,0000 | 3,4500 | 2.518,50 | Perdeu |
| 7 | 01-03-0582 | Caderno Brochura 96 Folhas Pequeno Capa Dura | Tilibra | Un | 310,000 | 0,0000 | 4,4500 | 1.379,50 | Perdeu |
| 8 | 01-03-0548 | Caderno Brochura capa dura A4, 96 folhas, | Tilibra | Un | 500,000 | 0,0000 | 6,4500 | 3.225,00 | Perdeu |
| 9 | 01-03-0234 | Cadernos de capa dura c/ no mínimo 10 matérias | Tilibra | Un | 100,000 | 0,0000 | 9,9500 | 995,00 | Perdeu |
| 10 | 01-03-0583 | Caneta marca texto - várias cores Marcas pré-aprovadas: JOCAR/MASTERPRINT/MARIPEL | Maripel | Un | 300,000 | 0,0000 | 1,8900 | 567,00 | Perdeu |
| 11 | 01-03-0584 | Caneta para quadro branco. Marcas pré-aprovadas: MASTERPRINT/PILOT/ MARIPEL | Maripel | Un | 100,000 | 0,0000 | 2,7300 | 273,00 | Perdeu |
| 12 | 01-03-0585 | Caneta para quadro branco recarregável. Marcas pré-aprovadas: FABER CASTEL / PILOT/RADEX | Faber Castell | Un | 230,000 | 0,0000 | 5,6900 | 1.308,70 | Perdeu |
| 13 | 01-03-0586 | Caneta esferográfica azul escrita fina, caixa com no mínimo 50 unidades. Marcas pré-aprovadas: FABER CASTEL / COMPACTOR /BIC | Faber Castell | Cx. | 24,000 | 0,0000 | 44,7000 | 1.072,80 | Perdeu |

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANGAO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

| Item | Material | Descrição do Material | Marca do Produto | Un.Med. | Qtde Cotada | Descto(%) | Preço Unitário | Preço Total | Situação |
|--|------------|---|------------------|--|-------------|-----------|----------------|-------------|----------|
| Nr. do Processo: 14/2019 | | | | | | | | | |
| | | Licitação: 4/2019 - CV | | Data da Homologação: 05/02/2019 | | | | | |
| Fornecedor: 9289 - ARTEDANIO SILVA VIEIRA EPP | | | | | | | | | |
| 29 | 01-03-0601 | ESTILETE RETRÁTIL 18mm ideal para uso escolar e artesanal com lâmina larga e corte de precisão. | Jocar Office | Un | 15,000 | 0,0000 | 1,4900 | 22,35 | Perdeu |
| 30 | 01-03-0602 | EXTRATOR DE GRAMPOS - Formato: espatula - Material: metal cromado - Ideal para remoção de grampos em superfícies de papel em geral - cartolina e plásticos. | Jocar Office | Un | 8,000 | 0,0000 | 2,4500 | 19,60 | Perdeu |
| 31 | 01-03-0603 | Fita adesiva empacotamento Kraft 25x50 (marrom) Marcas pré-aprovadas: ADELBRAS / 3 M / ADERE | Adelbras | Un | 390,000 | 0,0000 | 5,4700 | 2.133,30 | Perdeu |
| 32 | 01-03-0604 | Fita adesiva no mínimo 12x40 transparente Marcas pré-aprovadas: ADELBRAS / 3 M / ADERE | Adelbras | Un | 220,000 | 0,0000 | 1,5900 | 349,80 | Perdeu |
| 33 | 01-03-0605 | Fita auto adesiva transparente no mínimo 48x50 Marcas pré-aprovadas: ADELBRAS / 3 M / ADERE/EUROCELL | Adelbras | Un | 280,000 | 0,0000 | 3,4300 | 960,40 | Perdeu |
| 34 | 01-03-0606 | Folha emborrachada EVA - tamanho 45x60 (CORES PRIMARIAS E VARIADAS) | Schmitz | Un | 2.500,000 | 0,0000 | 1,5900 | 3.975,00 | Perdeu |
| 35 | 01-03-0607 | GIZÃO DE CERA, cx com 12 cores – Marcas pré-aprovadas: FABER CASTEL / MARIPEL/ACRILEX | Maripel | Cx. | 750,000 | 0,0000 | 3,4900 | 2.617,50 | Perdeu |
| 36 | 01-03-0608 | GIZ PARA QUADRO VERDE, caixa com no mínimo 50 palitos. | Faber Castell | Cx. | 10,000 | 0,0000 | 3,4900 | 34,90 | Perdeu |
| 37 | 01-03-0609 | Grampeador manual 11cm de metal Marcas pré-aprovadas: JOCAR/ TILIBRA / MAXPRINT/MOLIN | Maxprint | Un | 60,000 | 0,0000 | 19,8000 | 1.188,00 | Perdeu |
| 38 | 01-03-0610 | Grampeador tamanho grande 15 cm de metal Marcas pré-aprovadas: JOCAR/ TILIBRA / MAXPRINT/ EAGLE MOLIN | Maxprint | Un | 35,000 | 0,0000 | 28,7000 | 1.004,50 | Perdeu |
| 39 | 01-03-0611 | Grampo para grampeador de cobre, caixa com 5000 unidades. Marcas pré-aprovadas: JOCAR/ TILIBRA / MAXPRINT/BRW/ MARIPEL | Maxprint | Un | 60,000 | 0,0000 | 3,9500 | 237,00 | Perdeu |
| 40 | 01-03-0612 | Grampeador rocama | Tilibra | Un | 7,000 | 0,0000 | 74,5000 | 521,50 | Perdeu |
| 41 | 01-03-0613 | Grampo para grampeador rocama 3.500 | Tilibra | Cx. | 12,000 | 0,0000 | 12,7000 | 152,40 | Perdeu |
| 42 | 01-03-0614 | Lápis de cor caixa grande com no mínimo 12 cores Marcas pré-aprovadas: FABER CASTEL / BIC/ACRILEX | Bic | Cx. | 800,000 | 0,0000 | 12,9000 | 10.320,00 | Perdeu |
| 43 | 01-03-0615 | Lápis de cor JUMBO caixa grande com no mínimo 12 cores Marcas pré-aprovadas: FABER CASTEL / BIC/LEOLEO/ ACRILEX | Bic | Cx. | 180,000 | 0,0000 | 29,7000 | 5.346,00 | Perdeu |
| 44 | 01-03-0616 | Lápis preto nº. 02 - Marcas pré-aprovadas: FABER CASTEL BIC/ECOMULTICOLOR/TILIBRA | Bic | Un | 1.110,000 | 0,0000 | 0,7900 | 876,90 | Perdeu |
| 45 | 01-03-0617 | Lápis JUMBO preto Marcas pré-aprovadas: FABER CASTEL / CIS/ BIC | Bic | Un | 200,000 | 0,0000 | 2,9500 | 590,00 | Perdeu |
| 46 | 01-03-0618 | Livro ATA com no mínimo 100 folha enumeradas | Tilibra | Un | 12,000 | 0,0000 | 13,7000 | 164,40 | Perdeu |
| 47 | 01-03-0619 | Livro Ponto grande com no mínimo 100 folhas enumeradas | Tilibra | Un | 2,000 | 0,0000 | 21,7500 | 43,50 | Perdeu |
| 48 | 01-03-0620 | Livro Protocolo | Tilibra | Un | 4,000 | 0,0000 | 12,8900 | 51,56 | Perdeu |

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANGAO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

| Item | Material | Descrição do Material | Marca do Produto | Un.Med. | Qtde Cotada | Descto(%) | Preço Unitário | Preço Total | Situação |
|--|------------|--|------------------|---------|-------------|-----------|----------------|-------------|----------|
| Nr. do Processo: 14/2019 | | | | | | | | | |
| Licitação: 4/2019 - CV | | | | | | | | | |
| Data da Homologação: 05/02/2019 | | | | | | | | | |
| Fornecedor: 9289 - ARTEDANIO SILVA VIEIRA EPP | | | | | | | | | |
| 49 | 01-03-0621 | Massa de modelar com no mínimo 12 cores com 180g Marcas pré-aprovadas: FABER CASTEL / MARIPEL/ACRILEX | Maripel | Cx. | 1.000,000 | 0,0000 | 4,3900 | 4.390,00 | Perdeu |
| 50 | 01-03-0622 | Papel A4 75gr 210x297, caixa com no mínimo 10 resmas, com 500 folhas | Rino | Cx. | 100,000 | 0,0000 | 178,9000 | 17.890,00 | Perdeu |
| 51 | 01-03-0623 | Papel desenho A4 180 g/m² 120x297 mm pacote com 50 folhas | Canson | Pct | 90,000 | 0,0000 | 11,8500 | 1.066,50 | Perdeu |
| 52 | 01-03-0624 | Papel branco com no mínimo 25 kg 200 MT (rolo) | Gessele | RI | 10,000 | 0,0000 | 348,0000 | 3.480,00 | Perdeu |
| 53 | 01-03-0173 | papel cartao 48x66 | VMP | Un | 260,000 | 0,0000 | 1,0900 | 283,40 | Perdeu |
| 54 | 01-03-0020 | Papel duplex | VMP | Fls | 1.200,000 | 0,0000 | 1,0800 | 1.296,00 | Perdeu |
| 55 | 07-02-0007 | Papel vege 180gr tamanho A4 c/ no mínimo 50 un | VMP | Pct | 15,000 | 0,0000 | 17,9000 | 268,50 | Perdeu |
| 56 | 01-03-0625 | Papel crepon 48x2 caixa com no mínimo 40 rolos | VMP | Cx. | 6,000 | 0,0000 | 39,7000 | 238,20 | Perdeu |
| 57 | 01-03-0626 | PAPEL fotográfico alto brilho 150 gr tamanho A4 com no mínimo 50 folhas | Canson | Pct | 10,000 | 0,0000 | 34,7500 | 347,50 | Perdeu |
| 58 | 01-03-0627 | Papel pardo com no mínimo 25 kg 200 MT (rolo) | Gessele | RI | 10,000 | 0,0000 | 298,0000 | 2.980,00 | Perdeu |
| 59 | 01-03-0628 | Pasta Brasil com abas e elástico tamanho ofício 55 MM (montar) PLASTICO LISO | VMP | Un | 310,000 | 0,0000 | 3,9500 | 1.224,50 | Perdeu |
| 60 | 01-03-0629 | Pasta Brasil de plástico liso com abas e elástico tamanho ofício. | VMP | Un | 610,000 | 0,0000 | 2,0900 | 1.274,90 | Perdeu |
| 61 | 01-03-0630 | Pasta plástica L – pacote com 10 unidades | VMP | Pct | 45,000 | 0,0000 | 8,8900 | 400,05 | Perdeu |
| 62 | 01-03-0631 | Pasta A - Z | VMP | Un | 125,000 | 0,0000 | 2,9500 | 368,75 | Perdeu |
| 63 | 01-03-0632 | Percevejo latonado, caixa com no mínimo 100 unidades | Prayon | Cx. | 125,000 | 0,0000 | 2,9700 | 371,25 | Perdeu |
| 64 | 01-03-0633 | Perfurador de papel 2 FUROS para até 10 folhas Marcas pré-aprovadas: EAGLE/MAXPRINT/JOCAR/ | Eagle | Un | 15,000 | 0,0000 | 14,8500 | 222,75 | Perdeu |
| 65 | 01-03-0634 | Pincel atômico na cor preto caixa com no mínimo 12 Unidades - Marcas pré-aprovadas: SHARPIE/ BIC /PILOT/ MARIPEL | Bic | Un | 660,000 | 0,0000 | 2,7900 | 1.841,40 | Perdeu |
| 66 | 01-03-0635 | Pincel atômico na cor azul caixa com no mínimo 12 unidades - Marcas pré-aprovadas: SHARPIE/ BIC /PILOT/ MARIPEL | Bic | Un | 660,000 | 0,0000 | 2,7900 | 1.841,40 | Perdeu |
| 67 | 01-03-0636 | Pincel atômico na cor vermelho caixa com no mínimo 12 unidades - Marcas pré-aprovadas: SHARPIE/ BIC /PILOT / MARIPEL | Bic | Un | 660,000 | 0,0000 | 2,7900 | 1.841,40 | Perdeu |
| 68 | 01-03-0637 | Pincel artístico nº. 08 | Condor | Un | 500,000 | 0,0000 | 1,9700 | 985,00 | Perdeu |
| 69 | 01-03-0638 | Pincel artístico nº. 10 | Condor | Un | 500,000 | 0,0000 | 2,7900 | 1.395,00 | Perdeu |
| 70 | 01-03-0639 | Pincel artístico nº. 12 | Condor | Un | 300,000 | 0,0000 | 3,4500 | 1.035,00 | Perdeu |
| 71 | 01-03-0640 | Pistola de Cola Quente FINA - corpo injetado em plástico e ponta metálica, bivolt com potência entre 10 e 12 wats. Ideal para uso doméstico em brinquedos, maquetes, EVAs , móveis, entre outros. Marcas pré-aprovadas: TILIBRA /CIS/ JOCAR/ELITE /CLASSE | Tilibra | Un | 100,000 | 0,0000 | 15,8500 | 1.585,00 | Perdeu |

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANGAO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

| Item | Material | Descrição do Material | Marca do Produto | Un.Med. | Qtde Cotada | Descto(%) | Preço Unitário | Preço Total | Situação |
|---|------------|---|------------------|---------|-------------|-----------|----------------|-------------|-----------|
| Nr. do Processo: 14/2019 Licitação: 4/2019 - CV Data da Homologação: 05/02/2019 Fornecedor: 9289 - ARTEDANIO SILVA VIEIRA EPP | | | | | | | | | |
| 72 | 01-03-0641 | Pistola cola quente GROSSA- corpo injetado em plástico e ponta metálica, bivolt com potência entre 20-25 Watts. Ideal para uso doméstico em brinquedos, maquetes, EVAs, móveis, entre outros. Marcas pré-aprovadas: TILIBRA/CIS/JOCAR/CLASSE | Tilibra | Un | 100,000 | 0,0000 | 20,9000 | 2.090,00 | Perdeu |
| 73 | 01-03-0642 | Placa de isopor nas dimensões 1,0 cm de altura por 1 m X 0,50 cm | Cocal | Un | 50,000 | 0,0000 | 2,4900 | 124,50 | Perdeu |
| 74 | 01-03-0275 | Prancheta acrílica | Dello | Un | 15,000 | 0,0000 | 12,8700 | 193,05 | Perdeu |
| 75 | 01-03-0643 | Prendedor de papel preto 25mm 12 unidades | Chaparrau | Cx. | 10,000 | 0,0000 | 9,8500 | 98,50 | Perdeu |
| 76 | 01-03-0644 | Refil cola quente transparente fina (1KG) | Tilibra | Un | 65,000 | 0,0000 | 32,9000 | 2.138,50 | Perdeu |
| 77 | 01-03-0645 | Refil cola quente transparente grossa (1KG) | Tilibra | Un | 65,000 | 0,0000 | 32,9000 | 2.138,50 | Perdeu |
| 78 | 01-03-0646 | Régua cristal com no mínimo 30 cm | Xalingo | Un | 1.000,000 | 0,0000 | 1,8500 | 1.850,00 | Perdeu |
| 79 | 01-03-0647 | SUPORTE PARA FITA DUREX GRANDE | Tilibra | Un | 13,000 | 0,0000 | 21,9000 | 284,70 | Perdeu |
| 80 | 01-03-0648 | Tesoura Para Artesanato De Picotar - Profissional Grande 23 Marcas pré-aprovadas: TRAMONTINA/MUNDIAL / JOCAR/BRW | Mundial | Un | 20,000 | 0,0000 | 79,8000 | 1.596,00 | Perdeu |
| 81 | 01-03-0649 | Tesoura uso geral 21 cm. Marcas pré-aprovadas: TRAMONTINA/CIS / JOCAR | Cis | Un | 70,000 | 0,0000 | 7,8500 | 549,50 | Perdeu |
| 82 | 01-03-0651 | Tesoura sem ponta pequena 13 cm marca MUNDIAL/ TRAMONTINA /MAPED/ LEO LEO | Mundial | Un | 830,000 | 0,0000 | 2,9700 | 2.465,10 | Perdeu |
| 83 | 01-03-0652 | TNT ROLO DE 50 M. CORES: branco, preto, marrom, vermelho, verde bandeira, , azul escuro, azulo claro, amarelo, laranja, rosa, roxo. | | Un | 33,000 | 0,0000 | 0,0000 | 0,00 | Não Cotou |
| 84 | 01-03-0653 | Tinta guache com no mínimo 250 ml caixa com no mínimo 3 cores Marcas pré-aprovadas: FABER CASTEL / MARIPEL/ACRILEX | Maripel | Cx. | 135,000 | 0,0000 | 5,3900 | 727,65 | Perdeu |
| 85 | 01-03-0654 | Tinta para pincel de quadro branco, cores: azul, vermelho e preto – no mínimo 200 ML Marcas pré-aprovadas: RADEX/ PILOT/ COMPACTOR | Pilot | Un | 10,000 | 0,0000 | 59,8000 | 598,00 | Perdeu |
| 86 | 01-03-0655 | Tinta para tecido 37 ml, nas cores: azul, vermelho, amarelo, branco, verde, rosa e preto. | Acrylic | Un | 10,000 | 0,0000 | 2,9500 | 29,50 | Perdeu |

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

| Item | Material | Descrição do Material | Marca do Produto | Un.Med. | Qtde Cotada | Descto(%) | Preço Unitário | Preço Total | Situação |
|--|------------|--|-------------------------------|---------|-------------------|--|----------------|-------------------|----------|
| Nr. do Processo: 14/2019 | | | Licitação: 4/2019 - CV | | | Data da Homologação: 05/02/2019 | | | |
| Fornecedor: 9289 - ARTEDANIO SILVA VIEIRA EPP | | | | | | | | | |
| 87 | 01-03-0656 | Tubo de cola com no mínimo 90 gramas Marcas pré-aprovadas: LEO LEO/ MAXI COLA/ ACRILEX/COMPACTOR | Acrilex | Un | 1.500,000 | 0,0000 | 1,9700 | 2.955,00 | Perdeu |
| Total do Fornecedor -----> | | | | | 24.174,000 | | | 122.933,52 | |

Sangão, 25 de Setembro de 2019.